putandum, prout per multos annos hieri consuevit, inten-

dendi, in eisdemque dominibus regularibus, & earum qua-

libet Superioris cuiusvis patris, sive Provincie consti-

tuenti, & depurandi plenam, & amplam facultatem au-

toritate, & tenore prædictis concedimus, & impartimur.

*§. 4.* Inhabitantes propter sub excommunicationis, &

alii arbitrio d. Hippolyti Card. infligendis penitentia, omnibus, & singulis dictæ Congregationis Jesuorum pro-

fessoribus, ne contra erectionem, & institutionem Novi-

tati hujusmodi, aut regularis disciplina observantiam

venire, aut quicquam machinati, sive attentare audeant,

seu praesumant.

*§. 5.* Necon decernentes presentes literas, & in eis contenta quæcumque semper, & perpetuæ validæ, & efficacia existere & fore, suosque plenarios, & integros efficiuntur, & obtinere, ac ab omnibus, & singulis ad quos spectat, inviolabiliter observari, sique, & non alter per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam caularum Palatii Apostolici Auditores, sublata eis,

& eorum cuiilibet quavis alteri judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam

quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit.

*§. 6.* Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac dictæ Congregationis Jesuorum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis

firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis in contrarium præmisitorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, eorum omnium tenores presentibus pro plenâ, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo labore permanfuri, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ac derogatum esse volumus, ceterisque contraria quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub annulo P. An. 3. Piscatoris, die 22. Aprilis MDCXXIII. Pontifica- die 27. Apr.

F I N I S . T O M I   T E R T I I .